
 
Бережанська міська рада  

Тернопільської області  

VІI скликання 

ІХ сесія 

(V засідання)  

 

РІШ ЕН НЯ  
 

від 13 липня 2017 року          № 668 

 

Про погодження щодо використання 

земельних ділянок для ведення 

городництва  
 

На підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши пропозиції постійної комісії міської ради з питань приватизації, 

продажу, оренди землі та природокористування, подані документи, 

Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Погодити громадянам міста Бережани (згідно додатку 1) використання 

земельних ділянок для ведення городництва в урочищі в районі вулиць 

Сонячна – Мечнікова терміном на 1 рік. 

2. Контроль за виконанням рішення доручити заступнику міського голови 

Адамовичу П.П.  

 

 

Міський голова      МУЗИЧКА В.Я. 



Додаток 1 

До рішення сесії міської ради  

№ 668 від 13 липня  2017 року 
 

Список 

громадян м. Бережани, яким погоджено надання в оренду земельних ділянок 

для ведення городництва в районі вулиць Сонячна – Мечнікова  в м. Бережани. 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я та по батькові заявника, адреса 

проживання 

Площа земельної 

ділянки (кв. м.) 

1. _________Ганна Василівна, вул. _________ 400 

2. _________ Ольга Володимирівна, вул. _________ 500 

3. _________Марія Степанівна, вул. _________ 400 

4. _________Оксана Богданівна, вул. _________ 400 

5. _________Марія Семенівна, вул. _________ 400 

6. _________Галина Іванівна, вул._________ 400 
 

 

 

Секретар міської ради      Гончар П.В. 


